

Årsredovisning

för

Amazing Agency Sweden AB

556958-1936

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mia Jelf, Styrelseledamot

2024-03-07

Styrelsen för Amazing Agency Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Amazing Agency AB är ett agentursföretag inom mode och livstil.

Företaget har sitt säte i Sävedalen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Amazing Agency AB är i uppstartskede av yogaportalen och medlemstjänsten Yoga and Friends Kids Club. Omkostnader har gjorts under 2023 som ligger till grund för kommande års lansering och marknadsföringskampanj för plattformen och medlemskapet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 041	1 610	1 112	748
Resultat efter finansiella poster	-173	178	148	128
Soliditet (%)	62	70	60	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	226 181	127 809	403 990
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		127 809	-127 809	0
Årets resultat			-172 770	-172 770
Belopp vid årets utgång	50 000	353 990	-172 770	231 220

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	353 991
årets förlust	-172 770
	181 221
disponeras så att i ny räkning överföres	181 221
	181 221

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 041 147	1 609 769
Övriga rörelseintäkter		244	42 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 041 391	1 652 496
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 298	-255 187
Övriga externa kostnader		-510 925	-556 103
Personalkostnader	1	-669 821	-658 332
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 220	0
Övriga rörelsekostnader		-3 450	-3 830
Summa rörelsekostnader		-1 213 714	-1 473 452
Rörelseresultat		-172 323	179 044
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter		369	16
Räntekostnader		-816	-831
Summa finansiella poster		-447	-815
Resultat efter finansiella poster		-172 770	178 229
Resultat före skatt		-172 770	178 229
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-50 420
Årets resultat		-172 770	127 809

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		127 980	0
Summa materiella anläggningstillgångar		127 980	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		100	100
Summa finansiella anläggningstillgångar		100	100
Summa anläggningstillgångar		128 080	100
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Lager av handelsvaror		148 900	134 300
Summa varulager		148 900	134 300
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		48 693	125 831
Övriga fordringar		22 769	37 114
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 333	48 473
Summa kortfristiga fordringar		93 795	211 418
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	227 292
Summa kassa och bank		0	227 292
Summa omsättningstillgångar		242 695	573 011
SUMMA TILLGÅNGAR		370 775	573 111

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		353 991	226 181
Årets resultat		-172 770	127 809
Summa fritt eget kapital		181 221	353 991
Summa eget kapital		231 221	403 991
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	2	35 315	0
Leverantörsskulder		7 422	1 692
Skatteskulder		11 259	48 433
Övriga skulder		85 557	93 943
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	25 052
Summa kortfristiga skulder		139 554	169 120
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		370 775	573 111

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kunder har varit försiktiga i sina inköp efter turbulenta år av pandemi och det efterföljande ekonomiska läget i Sverige. De pre-orders som lades under 2023 med leverans 2024 har visat positiv utveckling och vi har redan ökat försäljningen med 30%. Även försäljningen av omgående kollektioner har ökat vilket tyder på ett bättre resultat under 2024.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Göteborg 2024-03-07

Mia Jelf
Mia Jelf